
Raadsbesluit d.d. 30 juni 2015 blad 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juni 2015, nummer MJ-15-05; 
 
 
 
      
 

BESLUIT 

 

1.Van toepassing te verklaren in Rozendaal: het Handhavingsbeleidsplan Werk en inkomen  
2015 -2018 van de gemeente Rheden; 
2. In te trekken: het resterende onderdeel “Handhaven” uit het Beleidsplan 2008-2011 Re-integratie en 
Handhaving Wwb. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 30 juni 2015, 
de griffier 
K.M. Schaap 
 

de voorzitter 
Drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


